
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-006975-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сисоєва Олена, 3800432 634262,
SISOEVA.OO@UA.ENERGY

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 42630000-1 Металообробні верстати Верстат
лазерного різання металу (для БудРем)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42630000-1: Металообробні верстати

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Верстат лазерного
різання металу
відкритого типу

ДК 021:2015:
42630000-1 —
Металообробні
верстати

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює оплату
протягом 15 (п’ятнадцяти) робочих
днів з дати підписання Сторонами
видаткової накладної та за наданим
Постачальником рахунком-
фактурою.

Пiсляоплата 15 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 447 198,68 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

14 471,99 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 14:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 квітня 2025 12:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого
договору у вигляді безумовної та безвідкличної
банківської гарантії (банківська гарантія може
надаватися як в електронному так і в паперовому
вигляді, відповідно до вимог чинного законодавства
України), оформленої згідно Додатку 5 цієї
тендерної документації або у вигляді грошових
коштів (завдатку). Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю становить 5% від
ціни/вартості договору про закупівлю у вигляді
безумовної та безвідкличної банківської гарантії . У
разі подання забезпечення у вигляді завдатку:
Завдаток вноситься на поточний рахунок
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО", Україна, 01032, м. Київ, вул. Симона
Петлюри, 25, код ЄДРПОУ 00100227, п/р
№UA533004650000026008312813715, в АТ
«Ощадбанк», Україна, 01001, м. Київ, вул.
Госпітальна, 12-Г, МФО 300465, з обов’язковою
позначкою в графі «Призначення платежу»
платіжного доручення «Забезпечення виконання
договору на закупівлю: «Верстат лазерного різання
металу (для БудРем)». У разі подання забезпечення
у вигляді банківської гарантії: Безумовною
гарантією вважається гарантія, за якою банк-гарант
у разі порушення принципалом свого зобов'язання,
забезпеченого гарантією, сплачує кошти
бенефіціару за першою його вимогою без подання
будь-яких інших документів або виконання будь-
яких інших умов. Безвідкличною гарантією
вважається гарантія, умови якої не можуть бути
змінені і вона не може бути припинена банком-
гарантом згідно із заявою принципала без згоди та
погодження з бенефіціаром. Банківська гарантія не
повинна містити умову, що вимога про сплату
коштів за гарантією має бути підписана
уповноваженою особою Бенефіціара, що має право
першого або другого підпису. До банківської гарантії
додаються копії банківських документів; документ,
що підтверджує повноваження особи, яка підписала
гарантію (витяг із Статуту, довіреність, тощо),
завірені банком. Банк, яким видана гарантія, за
офіційними даними НБУ повинен бути
платоспроможним та не знаходитись в стадії
ліквідації. Електронна банківська гарантія повинна
бути підписана шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та
кваліфікованої електронної печатки (у разі
наявності), що прирівняні до власноручного
підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та
його печатки відповідно (якщо гарантія надається в
електронній формі).


